
Uchwała Nr 240/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 19.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-06

Numer

uchwały
240/16/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.1)) w związku z art. 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2)) oraz z § 21 pkt 8 uchwały nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego do zaciągania w 2007 roku zobowiązań

obciążających budżet Województwa Mazowieckiego 

roku następnego z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do kwoty 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych).

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw.

3. Skarbnik Województwa Mazowieckiego otrzymuje informacje o wysokości zaciągniętych w danym miesiącu zobowiązań, o

których mowa w ust. 1 w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


